
  
 

 
 

č.08 
 
Ročník 2014-2015                                                                    8.listopadu 2014 

 
 

LÉKARSKÉ PROHLÍDKY - 2 
Úvodní část kontroly vyplněných PROHLÁŠENÍ o zdravotní způsobilosti ke hraní kuželek proběhla 

a zdá se, že v oddílech se této situaci věnují a nedostatky nebyly shledány. V jednom případě chybí 
příslušná poznámka v Zápise o utkání, bylo to ale nahrazeno písemnou zprávou. 
Druhá část kontroly (Zpč.divize a KvKP) proběhne v následujícím kole. Příslušné doklady budou  ke 
kontrole předkládat opět domácí a hostující družstva to odsouhlasí. 
 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  - ZČD 

Výsledky 8.kola 

 V tomto kole si zisk bodů rozdělili stejným dílem domácí i hosté. Neznamená to však, že by 
hosté příliš „bláznili“, ale některá domácí družstva až výrazně podlezla svůj obvyký domácí průměr.   

Lomnice až nečekaně snadno prohrála se Šabinou, která zde zahrála zatím nejhorší výsledek 
hostí a přesto jí to stačilo i s rezervou. Podobná situace byla v Jáchymově. Domácí si vybrali trochu 
slabší chvilku a hosté po „normálním“ výsledku docela snadno vyhráli.  
Třetím vítězným družstvem venku byla Útvina, která by při běžném výsledku domácích (průměr doma 
2590 kuželek) odešla poražena. V domácích řadách se však vyskytly značné rezervy, které jim 
předpokládanou cestu k vítězství bez okolků důrazně zavřely.  
 V domácím prostředí tak vyhrála Slávia K.Vary se Slavojem Plzeň, který nastoupil pouze s pěti 
hráči. Přítomen byl sice i šestý hráč, který však nebyl schopen předložit ke kontrole svůj registrační 
průkaz a start mu oprávněně nebyl povolen.   
Vysoké výsledky padaly ve zbývajících dvou utkáních.  Rokycany C přehrály dobře hrající Jiskru 
Hazlov B a vytvořily si svůj zatím nejlepší výsledek.  
I v Chebu předvedli domácí svůj zatím nejvyšší výkon a výsledek zachránily Chebu poslední dvě 
dvojice. Nejlepší hráč kola - Iveta Heřmanová - skončila těsně před nebeskou branou po výsledku 
498 kuželek. 
Ve vedení tabulky se toho příliš nezměnilo až na to, že  Baník Stříbro už má čtyřbodový náskok a při 
této formě se s ním asi těžko bude někdo měřit. Za ním je smečka čtyř pronásledovatelů, kteří se ale 
hned po příštím kole utkají spolu – Útvina hostí Rokycany C,  Holýšov hraje s Jáchymovem. Tím bude 
o dva „stíny“ méně.  

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE -  JISKRA ŠABINA 4:12 2407-2464   08.11. 
SLAVIA KARL.VARY -  SLAVOJ PLZEŇ 12:4 2421-1983   08.11. 
JISKRA HAZLOV C -  SOKOL ÚTVINA 6:10 2531-2578   08.11. 
SKK ROKYCANY C -  JISKRA HAZLOV B 12:4 2732-2621   08.11. 
LOKO CHEB B -  KUŽELKY HOLÝŠOV 10:6 2722-2662   08.11. 
TJ JÁCHYMOV -  BANÍK STŘÍBRO 4:12 2475-2524   08.11. 

 



Tabulka: 
 1. Baník Stříbro  8 7 0 1 93:35 2605 14 
 2. Sokol Útvina  8 5 0 3 77:51 2549 10 
 3. Kuželky Holýšov  8 5 0 3 74:54 2527 10 
 4. TJ Jáchymov  8 5 0 3 70:58 2555 10 
 5. SKK Rokycany C 8 5 0 3 69:59 2525 10 
 6. Jiskra Šabina  8 4 0 4 62:66 2580 8 
 7. Jiskra Hazlov C 8 3 1 4 62:66 2573 7 
 8. Loko Cheb B 8 3 1 4 60:68 2537 7 
 9. Jiskra Hazlov B 8 3 1 4 58:70 2498 7 
10. Slavia Karl.Vary  8 3 0 5 58:70 2464 6 
11. Slavoj Plzeň  8 2 0 6 49:79 2415 4 
12. TJ Lomnice  8 1 1 6 36:92 2533 3 
 

Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE 2407 4:12 2464 JISKRA ŠABINA 

 MARTINCOVÁ Věra 434 0:2 437 KUČERA Pavel 
 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 376 0:2 481 BUBLA Miroslav 
 SCHIMMER Rudolf 376 2:0 352 MANĚNOVÁ Lucie 
 KUPČÍK Albert 406 0:2 414 BENEŠ Petr 
 OPITZ Roman 422 2:0 373 MANĚNOVÁ Monika (*) 
 GUBA Jiří 393 0:2 407 MANĚNA Bohumil 
 
střídání: od 63. hodu: MANĚNOVÁ Monika + BENEŠ Jiří ml. 
rozhodčí: GUBA Jiří 
diváků: 20, utkání trvalo: 5:00 

V úvodní dvojici probíhal pěkný a vyrovnaný souboj a po druhých plných byl mezi hráči stav nula 
(383:383). Kdyby tak někteří hráči tušili, že na tuto úroveň se nedostanou ani celkovým číslem, 
zavládl by u domácích smutek asi o něco dříve. Druhá dorážka byla o obou výrazně zpackaná (51:54) 
a Věra Martincová i přes pěkný celkový výkon (má doma průměr 430 kuželek) prohrává nečekaně i 
ve svém čtvrtém domácím utkání. Pro hostující Šabinu to byla ale jenom třešnička na připravovaném 
dortu.  Hned ve druhé dvojici upekl pořádný korpus Míra Bubla. Nejen že pokořil dosavadní rekord 
drah, ale nešťastné soupeřce naložil na záda pořádný „baťoh“ kuželek.  Ve třetí dvojici se konečně 
dostalo i na Lomnici. Rudolf Schimmer sice rovněž žádné „terno“, ale vítězství se mu povedlo. Spolu 
s Lucií Maněnovou předvedli 12+20=32 chyb, díky kterým byla jejich celková dorážka 86 :80. Inu – 
nedařilo se. Ani čtvrtá dvojici nepřinesla zvrat ve prospěch domácích. Petr Beneš udržel v závěru své 
těsné vedení a pro domácí už to bylo vážné. Stav byl 2:6 a plus 94 kuželek pro Šabinu. Za tu 
nastoupila v páté dvojici druhá šabinská žena a domácím se podařilo výsledek trochu zkorigovat na 
4:6+ a plus 45 kuželek pro Šabinu. Poslední dvojice už toho příliš nezměnila i když se od obou borců 
určitě čekaly vyšší výsledky.  Na poměry lomnické kuželny to byly tentokrát trochu slabší výsledky.     
 

 SLAVIA KARL.VARY 2421 12:4 1983 SLAVOJ PLZEŇ 

 VAŠKO Jozef 428 2:0 375 OPATRNÝ Jiří 
 PÁV Jaroslav 407 2:0 0 n i k d o 
 ČERNOHOUS Ondřej 358 0:2 399 MÜLLEROVÁ Ljubica 
 ČERNOHOUS Vladimír 405 2:0 397 HOŘEJŠÍ Josef 
 CHMEL Zdeněk 399 2:0 378 HARMÁČEK Petr 
 MOJŽÍŠ Martin 424 0:2 434 HRANÁČ Václav 
 
rozhodčí: ČERNOHOUS Vladimír 
diváků: 4, utkání trvalo: 4:30 



Hosté se sice dostavili pouze s šesti hráči, ale jeden z nich zapomněl svůj registrační průkaz doma. 
Tím nebyl rozhodčí schopen zkontrolovat oprávněnost jeho startu a start mu neumožnil. To je jeho 
základní úloha a povinnost.  Vždyť přece nehrajeme „uliční přebor“ nebo nějakou náborovou soutěž, 
kde neplatí žádná Pravidla, nejsou povinné nástupy atd. Hosté se s tím však nemohli smířit a do 
poloviny utkání neustále nešetřili různými invektivami o nespravedlnosti atd. Neznalost pravidel 
neomlouvá, v tomto případě však člověk toto jednání nechápe o to víc, že družstvo Slavoje Plzeň 
hrálo v minulosti dokonce ligovou soutěž a přitom vyžadují takto laické postupy.  (M.Mojžíš). 
 

 JISKRA HAZLOV C 2531 6:10 2578 SOKOL ÚTVINA 

 POLÁČKOVÁ Miroslava 431 2:0 412 KŘÍŽ Zdeněk 
 PEŠTÁK Miroslav 424 0:2 448 DOBIÁŠ Jaroslav 
 BOŠKO Ivan 487 2:0 418 HLAVATÝ Vlastimil 
 BOŠKO Jan 424 2:0 423 VESELÝ Stanislav 
 STAŠKO Miroslav 406 0:2 470 KŘÍŽ Jan 
 AXAMSKÝ Luboš 359 0:2 407 MARTÍNEK Lubomír 
 
rozhodčí: STAŠKO Miroslav 
diváků: 24, utkání trvalo: 4:45 

Utkání dvou nejbližších sousedů probíhalo trochu zvláštně, místy i s trochou zbytečné nervozity. 
V několika případech došlo k neobvyklé situaci. Rozhodčí utkání řádně a včas přerušil utkání i běžící 
čas za účelem rozmotání kuželek. I jeho pokyn pro pokračování byl jasný a srozumitelný. Určitým 
„neštěstím“ bylo to, že obsluha automatů opakovaně nespustila jeho řádný chod a hráč tak hodil do 
nepřipraveného zařízení. Místo uznání chyby se situace řešila tak, že hráč neměl údajně proč hrát, 
padaly názory o nesportovním chování s tím, že naprosto není důvod k opakování hodu. Hráči, 
kterým se to stalo, ale neudělali nic jiného, než že uposlechli jasný pokyn rozhodčího k pokračování 
ve hře. Vždyť především on měl zajistit řádné spuštění automatu a teprve potom dát pokyn ke hře. 
Tím by k žádnému zmatku nemohlo dojít.  
 

 SKK ROKYCANY C 2732 12:4 2621 JISKRA HAZLOV B 

 VARMUŽA Bedřich 446 0:2 447 KOMANCOVÁ Jana 
 FŰRST Jaroslav 400 0:2 439 REPČÍK Miroslav 
 PAUCH Josef 494 2:0 446 ŠPAČKOVÁ Andrea 
 HOLŠAN Jan 485 2:0 419 REPČÍK Pavel ml. 
 ŽAMPA Petr 442 2:0 433 REPČÍK Pavel st. 
 BUREŠ Libor 465 2:0 437 PŘIBYL Jaroslav 
 
rozhodčí: DIENSTBIER Josef 
diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 

V první čtveřici to bylo ze strany domácích trochu slabší a hazlovská dvojice se ujala vedení. Jako by 
chtěli dát domácí hostům příjemné pohlazení. Potom už za to vzali domácí ale hodně vážně a 
v prostřední dvojici nahráli 114 kuželek i přesto, že si hazlovští žádnou ostudu neudělali. Poslední 
čtveřice byla o něco vyrovnanější, přesto však skončily body na straně domácího družstva. Hazlov 
odehrál poměrně dobré utkání, domácí jim svým výborným výsledkem příliš šancí nedali. 
 

 LOKO CHEB B 2722 10:6 2662 KUŽELKY HOLÝŠOV 

 FEKSA Pavel 432 0:2 444 ŠLAJER Stanislav 
 RAJLICHOVÁ Dagmar 452 2:0 432 MYSLÍK Jan 
 PIVOŇKA Miroslav 422 0:2 428 MARTÍNEK Miroslav 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 445 0:2 478 VDOVEC Josef 
 HEŘMANOVÁ Iveta 498 2:0 450 HABLOVEC Jaroslav 
 RAJLICH Petr 473 2:0 430 LAKSAR Jan 
 
rozhodčí: RAJLICH Petr, diváků: 8, utkání trvalo: 4:40 



V Chebu proběhlo velmi dobré utkání s pěknými výsledky.  Již po několikáté byli domácí trochu 
zaskočeni výsledky hostí,  jak se ale říká – konec dobrý, všechno dobré. 
 
1 Feksa Pavel Stav Šlajer Stanislav    4 Pivoňková Lenka Stav Vdovec Josef 
1 144 63 4 207  -21 157 71 3 228     1 146 90 1 236  -12 166 84 3 250  
2 162 63 0 225  -12 155 61 2 216     2 148 61 2 209  -31 148 80 1 228  
Cel: 306 126 4 432 0   312 132 5 444 2     Cel: 294 151 3 445 0   314 164 4 478 2 
2 Rajlichová Dagmar  Myslík Jan    5 Heřmanová Iveta  Hablovec Jaroslav 
1 150 63 1 213  -40 142 99 0 241     1 163 88 3 251  -12 152 80 1 232  
2 161 78 0 239  8 132 59 3 191     2 149 98 1 247  17 146 72 3 218  
Cel: 311 141 1 452 2   274 158 3 432 0     Cel: 312 186 4 498 2   298 152 4 450 0 
3 Pivoňka Miroslav  Martínek Miroslav    6 Rajlich Petr  Laksar Jan 
1 147 71 3 218  -10 155 81 0 236     1 152 81 1 233  37 151 62 4 213  
2 146 58 5 204  2 132 60 3 192     2 151 89 1 240  60 145 72 1 217  
Cel: 293 129 8 422 0   287 141 3 428 2     Cel: 303 170 2 473 2   296 134 5 430 0 
Domácí  celkem:   1819 903 22 2722 10     Hosté  celkem:   1781 881 24 2662 6 
 

 TJ JÁCHYMOV 2475 4:12 2524 BANÍK STŘÍBRO 

 VLČEK Miroslav 411 2:0 395 LIPCHAVSKÝ Roman 
 KUCHAŘ Martin 395 0:2 427 HROUDA Milan 
 BLASLOVÁ Dana 405 0:2 425 TREPPESCH Pavel 
 ŠREK Jiří 411 0:2 433 ČECH Jan 
 ŽIVNÁ Irena  391 0:2 420 VRANIAK Bernard 
 MONDEK Václav 462 2:0 424 DVOŘÁK Petr 
 
rozhodčí: VLČEK Miroslav 

diváků: 5, utkání trvalo: 5:10 
Hosté byli o hodně vyrovnanějším družstvem a domácí Jáchymov měl občas i drobné výpadky ve 
výsledcích. 
 
1 Vlček Miroslav Stav Lipchavský Roman    4 Šrek Jiří Stav Čech Jan 
1 143 72 1 215  27 140 48 4 188     1 130 62 3 192  -73 154 75 2 229  
2 143 53 3 196  16 144 63 1 207     2 157 62 2 219  -58 141 63 0 204  
Cel: 286 125 4 411 2   284 111 5 395 0     Cel: 287 124 5 411 0   295 138 2 433 2 
2 Kuchař Martin  Hrouda  Milan    5 Živná Irena  Vraniak Bernard 
1 149 51 4 200  6 138 72 2 210     1 134 72 0 206  -38 132 54 4 186  
2 134 61 6 195  -16 145 72 1 217     2 131 54 5 185  -87 165 69 2 234  
Cel: 283 112 10 395 0   283 144 3 427 2     Cel: 265 126 5 391 0   297 123 6 420 2 
3 Blaslová Dana  Treppesch Pavel    6 Mondek  Václav  Dvořák Petr 
1 148 60 1 208  -28 149 71 1 220     1 147 88 1 235  -67 143 72 1 215  
2 134 63 2 197  -36 137 68 3 205     2 156 71 1 227  -49 138 71 1 209  
Cel: 282 123 3 405 0   286 139 4 425 2     Cel: 303 159 2 462 2   281 143 2 424 0 
Domácí  celkem:   1706 769 29 2475 4     Hosté  celkem:   1726 798 22 2524 12 

Starty náhradníků: 
2. start: MARTÍNEK Miroslav (KK Holýšov, 21916) 

 
NEJ  …   výkony jednotlivců v 8.kole: 

Plné PAUCH  Josef Rokycany C 334 v Rokycanech 1-2 
Dorážka HEŘMANOVÁ  Iveta Loko Cheb B 186 v Chebu 
Chyby KŘÍŽ  Jan So.Útvina   0 v Teplé 1-2   

CELKEM            HEŘMANOVÁ Iveta  Loko Cheb 498    v Chebu      



NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
HEŘMANOVÁ Iveta Loko Cheb B 312 186 4 498 
PAUCH Josef SKK Rokycany C 334 160 2 494 
BOŠKO Ivan Jiskra Hazlov C 316 171 4 487 
HOLŠAN Jan SKK Rokycany C 313 172 1 485 
BUBLA Miroslav Jiskra Šabina 302 179 1 481 
VDOVEC Josef Kuželky Holýšov 314 164 4 478 
 

CELKEM  2924  KUŽELEK  

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. MONDEK Václav Jáchymov  460,6 302,9 157,8 1,5 4 / 4 (513) 
 2. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 459,6 304,5 155,2 1,8 4 / 4 (522) 
 3. BUBLA Miroslav Šabina  457,8 300,5 157,3 2,0 6 / 6 (481) 
 4. ČECH Jan Stříbro  447,1 301,6 145,5 3,0 4 / 5 (472) 
 5. HOLŠAN Jan Rokycany C 446,7 303,3 143,4 3,5 4 / 4 (485) 
 6. MANĚNA Bohumil Šabina  445,4 300,4 145,1 5,0 6 / 6 (475) 
 7. HROUDA Milan Stříbro  443,4 300,3 143,2 3,8 5 / 5 (491) 
 8. RAJLICH Petr Cheb  B 443,4 302,6 140,9 3,1 4 / 4 (502) 
 9. BOŠKO Ivan Hazlov  C 442,9 295,4 147,5 4,9 4 / 4 (487) 
 10. POLÁČKOVÁ Miroslava Hazlov  C 442,5 298,9 143,6 3,8 4 / 4 (449) 
 11. VDOVEC Josef KK Holýšov  442,1 295,8 146,4 3,7 4 / 5 (478) 
 12. BENEŠ Petr Šabina  440,9 297,9 143,1 3,9 6 / 6 (471) 
 13. GUBA Jiří Lomnice  439,9 296,4 143,5 2,9 4 / 5 (460) 
 14. KŘÍŽ Václav Útvina  439,4 300,2 139,3 5,4 4 / 6 (457) 
 15. VRANIAK Bernard Stříbro  439,3 300,8 138,5 7,0 4 / 5 (477) 
 16. BOŠKO Jan Hazlov  C 438,7 283,8 154,8 3,2 3 / 4 (486) 
 17. KŘÍŽ Jan Útvina  436,7 292,9 143,8 3,6 6 / 6 (470) 
 18. PÁV Jaroslav Sl. K.Vary  436,5 296,2 140,4 3,2 5 / 5 (473) 
 19. ŽIVNÁ Irena  Jáchymov  436,5 285,5 151,0 3,5 4 / 4 (482) 
 20. BUREŠ Libor Rokycany C 436,4 295,5 140,9 4,3 4 / 4 (465) 
 21. HABLOVEC Jaroslav KK Holýšov  436,0 298,7 137,3 3,3 5 / 5 (459) 
 22. REPČÍK Miroslav Hazlov  B 435,6 291,7 143,9 3,2 6 / 6 (453) 
 23. ŠRAGA Vladimír Stříbro  433,3 290,3 143,0 3,3 4 / 5 (469) 
 24. VELEK Jiří Hazlov  C 432,5 293,4 139,1 3,6 4 / 4 (456) 
 25. DVOŘÁK Petr Stříbro  431,9 301,7 130,2 4,0 5 / 5 (500) 
 26. ŽAMPA Petr Rokycany C 431,7 300,7 131,0 5,6 3 / 4 (484) 
 27. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro  428,3 291,4 136,9 4,1 4 / 5 (466) 
 28. KUČERA Pavel Šabina  427,5 302,6 124,9 6,4 5 / 6 (470) 
 29. VESELÝ Stanislav Útvina  425,4 290,1 135,4 6,2 6 / 6 (492) 
 30. KUPČÍK Albert Lomnice  424,9 298,4 126,5 5,3 4 / 5 (444) 
 31. ŠREK Jiří Jáchymov  424,7 281,3 143,4 3,8 4 / 4 (445) 
 32. PEŠTÁK Miroslav Hazlov  C 424,6 296,3 128,3 5,2 4 / 4 (445) 
 33. CIMBALA Radek Sl. K.Vary  423,7 289,3 134,4 2,5 5 / 5 (438) 
 34. MYSLÍK Jan KK Holýšov  423,6 288,9 134,8 6,0 4 / 5 (459) 
 35. VARMUŽA Bedřich Rokycany C 423,5 292,6 130,9 6,0 4 / 4 (446) 
 36. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  423,4 292,3 131,1 5,0 4 / 6 (448) 
 37. MÜLLER Michal Sj. Plzeň  422,7 281,7 140,9 3,7 5 / 6 (440) 
 38. VOLF Josef Lomnice  422,5 295,7 126,8 7,1 5 / 5 (436) 
 39. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  422,3 287,6 134,7 5,7 6 / 6 (448) 
 40. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  421,9 285,2 136,7 4,4 5 / 5 (436) 
 41. AXAMSKÝ Luboš Hazlov  C 421,2 279,6 141,6 2,7 4 / 4 (477) 
 42. ŠLAJER Stanislav KK Holýšov  421,1 288,1 133,0 4,3 5 / 5 (444) 
 43. OPITZ Roman Lomnice  419,6 290,3 129,4 6,8 4 / 5 (433) 
 44. KOMANCOVÁ Jana Hazlov  B 419,3 291,2 128,2 5,0 6 / 6 (447) 
 45. RAJLICHOVÁ Dagmar Cheb  B 418,9 283,5 135,5 5,4 4 / 4 (452) 
 46. SCHIMMER Rudolf Lomnice  418,8 287,6 131,2 5,8 4 / 5 (446) 
 47. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  418,7 293,2 125,5 4,7 3 / 4 (456) 



 48. MARTÍNEK Lubomír Útvina  418,5 295,9 122,6 6,5 6 / 6 (438) 
 49. VLČEK Miroslav Jáchymov  417,8 290,7 127,2 4,9 4 / 4 (440) 
 50. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň  417,6 292,5 125,1 5,3 5 / 6 (434) 
 51. MANĚNOVÁ Monika Šabina  416,2 281,1 135,1 6,3 5 / 6 (441) 
 52. REPČÍK Pavel st. Hazlov  B 414,7 285,8 128,9 4,8 5 / 6 (452) 
 53. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  413,3 286,5 126,8 6,0 4 / 6 (427) 
 54. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov  B 413,1 283,8 129,3 8,8 6 / 6 (446) 
 55. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  411,9 283,9 128,1 5,1 6 / 6 (437) 
 56. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary  411,4 287,2 124,2 5,7 5 / 5 (425) 
 57. MITÁČEK Jiří Sl. K.Vary  411,4 285,0 126,4 4,9 4 / 5 (438) 
 58. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 410,3 276,3 134,0 4,1 3 / 4 (458) 
 59. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  408,7 288,1 120,6 5,9 6 / 6 (454) 
 60. BENEŠ Jiří ml. Šabina  408,6 284,0 124,6 8,4 5 / 6 (422) 
 61. PIVOŇKA Miroslav Cheb  B 408,5 288,2 120,4 6,1 4 / 4 (446) 
 62. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary  406,8 285,3 121,4 7,6 4 / 5 (439) 
 63. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  406,8 289,5 117,3 7,8 5 / 5 (431) 
 64. FŰRST Jaroslav Rokycany C 406,5 285,2 121,3 8,3 4 / 4 (453) 
 65. FEKSA Pavel Cheb  B 406,0 290,3 115,7 6,2 3 / 4 (436) 
 66. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  405,1 283,5 121,6 5,0 6 / 6 (437) 
 67. REPČÍK Pavel ml. Hazlov  B 404,4 288,2 116,2 7,6 5 / 6 (454) 
 68. LAKSAR Milan KK Holýšov  404,1 275,4 128,7 7,1 4 / 5 (434) 
 69. LAKSAR Jan KK Holýšov  403,5 288,0 115,5 7,3 4 / 5 (430) 
 70. BENČÍK Pavel Hazlov  B 401,8 286,5 115,3 6,3 5 / 6 (424) 
 71. KUCHAŘ Martin Jáchymov  400,8 280,5 120,3 7,8 4 / 4 (440) 
 72. ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary  397,9 281,8 116,1 8,5 4 / 5 (435) 
 73. JAKLÍN Jiří Rokycany C 376,3 270,3 106,0 14,3 3 / 4 (399) 
  PAUCH Josef Rokycany C 469,6 314,8 154,8 2,8 1 / 4 (494) 
  HAJEK Petr Hazlov  B 465,0 318,0 147,0 4,0 1 / 6 (465) 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany C 454,0 297,0 157,0 3,5 1 / 4 (454) 
  STRNAN Václav Cheb  B 448,0 319,0 129,0 5,0 1 / 4 (448) 
  VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  440,0 298,0 142,0 5,0 1 / 5 (440) 
  HARANČÍK Jaroslav Stříbro  436,2 294,8 141,4 3,1 3 / 5 (469) 
  PŘIBYL Jaroslav Hazlov  B 431,2 293,0 138,2 6,3 3 / 6 (439) 
  PATKAŇ Jaroslav Útvina  431,0 301,0 130,0 7,0 2 / 6 (451) 
  TREPPESCH Pavel Stříbro  427,9 289,1 138,8 4,6 3 / 5 (455) 
  KUBŠ Filip KK Holýšov  423,5 287,0 136,5 3,5 2 / 5 (446) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  419,8 288,0 131,8 4,4 3 / 6 (434) 
  BENEŠ Jiří Šabina  419,0 287,0 132,0 6,0 1 / 6 (419) 
  MARTÍNEK Miroslav KK Holýšov  416,0 279,0 137,0 3,0 2 / 5 (428) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  416,0 292,0 124,0 6,0 1 / 6 (416) 
  ŠETERLE Daniel KK Holýšov  410,7 288,3 122,3 6,3 1 / 5 (438) 
  BULANT Jaroslav ml. Hazlov  B 406,0 282,0 124,0 4,0 1 / 6 (406) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  404,0 280,0 124,0 9,0 1 / 4 (404) 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň  403,0 284,0 119,0 5,0 1 / 6 (403) 
  KNESPL Miroslav Lomnice  403,0 286,0 117,0 8,0 1 / 5 (403) 
  DIENSTBIER Josef Rokycany C 401,5 290,5 111,0 9,0 2 / 4 (442) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  395,5 284,0 111,5 14,5 2 / 6 (439) 
  VAŠKO Jozef Sl. K.Vary  393,9 278,9 115,0 9,1 2 / 5 (428) 
  BOHUSLAV Petr Rokycany C 391,0 275,0 116,0 8,0 1 / 4 (391) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb  B 390,0 295,0 95,0 12,0 1 / 4 (390) 
  CHRASTIL Josef Cheb  B 384,0 272,0 112,0 11,0 1 / 4 (384) 
  STAŠKO Miroslav Hazlov  C 370,0 271,0 99,0 16,0 2 / 4 (406) 
  ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary  361,0 256,5 104,5 12,0 2 / 5 (364) 
   
 
 
 
 
 
 
 



KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR – KVKP 
8.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

 Jiskra Šabina si vedla dosud hodně dobře a nepoznala hořkost prohry. Vše je ale jednou 
poprvé, ale že by se to stalo zrovna doma, to je možná trochu nečekané. Jiskra Aš A zahrála 
v Šabině velmi dobře a domácí družstvo to stálo body i první místo tabulky. Na vedoucí pozici se 
naopak vyšvihlo družstvo SKK K.Vary B, kterému i nepříliš zdařilý výhon stačil k jasnému vítězství 
nad Hazlovem D.  Venku se dařilo Lomnici B, která si poradila s trochu nevyrovnanými výsledky 
domácí Lokomotivy Cheb D. Tu zatím posunula prohra až na samé dno tabulky. 

Jak se dařilo domácím ve zbývajících utkáních?  TJ Jáchymov B si poprvé vyzkoušel lomnické 
dráhy a oproti předcházejícím hostům zahrál dobře.  Lomnice C ale zahrála parádně a Jáchymov se 
musel před jejich výsledky sklonit. 
Jiskra Aš B zahrála doma „jen“ svůj průměr, ale pro hosty to znamenalo docela katastrofu a prohru 
s nulou. 
Na závěr ještě zajímavé utkání v Teplé. Domácí mají průměr doma 2420 a v dosavadních čtyřech 
utkáních vždy jednoznačně prohráli a mají skóre 8:58. Tentokrát ale jako by „vstali z popela“ a 
s ohledem na složení družstva předvedli téměř dokonalý výsledek 2641 kuželek. Na to by všechna 
dosavadní domácí utkání Teplá vyhrála a nemusela se tak skromně držet v koutku tabulky. Není asi 
potřeba připomínat, že to „odskákal“ zrovna Slovan KVB, který i přes dobrý výkon odešel nečekaně 
poražen.   

   
TJ LOMNICE C -  TJ JÁCHYMOV B 15:1 2535-2436   08.11. 
TJ JISKRA AŠ B -  LOKO CHEB C 16:0 2499-2340   08.11. 
TJ SOKOL TEPLÁ -  SLOVAN K.VARY B 10:6 2641-2579   08.11. 
SKK KARL.VARY B -  JISKRA HAZLOV D 16:0 2522-2383   08.11. 
LOKO CHEB D -  TJ LOMNICE B 4:12 2409-2467   08.11. 
JISKRA ŠABINA B -  TJ JISKRA AŠ A 6:10 2502-2525   08.11. 

Tabulka: 
 1. SKK Karl.Vary B 8 7 0 1 99:29 2512 14 
 2. Jiskra Šabina B 8 7 0 1 96:32 2522 14 
 3. TJ Jiskra Aš A 8 5 0 3 74:54 2531 10 
 4. TJ Jiskra Aš B 8 5 0 3 73:55 2468 10 
 5. TJ Lomnice C 8 4 0 4 73:55 2444 8 
 6. Slovan K.Vary B 8 4 0 4 66:62 2491 8 
 7. TJ Lomnice B 8 4 0 4 62:66 2449 8 
 8. Jiskra Hazlov D 8 4 0 4 59:69 2432 8 
 9. Loko Cheb C 8 3 0 5 44:84 2389 6 
10. TJ Jáchymov B 8 2 0 6 46:82 2437 4 
11. TJ Sokol Teplá  8 2 0 6 40:88 2390 4 
12. Loko Cheb D 8 1 0 7 36:92 2391 2 

Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE C 2535 15:1 2436 TJ JÁCHYMOV B 

 ŠIMÁČEK Petr 433 2:0 416 BLASL Jiří 
 KOVAČÍKOVÁ Růžena 410 1:1 410 HLAVATÝ Zdeněk 
 PROUZOVÁ Monika 413 2:0 408 ŽIVNÝ František 
 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 443 2:0 427 MAXA Vladimír 
 VAJDÍKOVÁ Lucie 408 2:0 385 MRENICA Štefan 
 ŠTURSOVÁ Tereza 428 2:0 390 ŠEDA Jiří 



 
rozhodčí: KOVAČÍKOVÁ Růžena 
diváků: 15, utkání trvalo: 5:30 

Domácí si s chutí zahráli svůj výrazně nejlepší domácí výsledek. Jáchymov B, který naopak zahrál 
nejlepší výhon hostí v Lomnici, byl tentokrát odsouzen do role diváka. 
Z pravidelně hrajících hráčů je jediným neporaženým borcem v soutěži Lucie Vajdíková. 
 
1 Šimáček  Petr Stav Blasl Jiří    4 Štěpanovský Rudolf Stav Maxa Vladimír 
1 155 60 5 215  2 142 71 4 213     1 156 68 1 224  44 139 63 3 202  
2 160 58 3 218  17 141 62 3 203     2 149 70 0 219  38 138 87 2 225  
Cel: 315 118 8 433 2   283 133 7 416 0     Cel: 305 138 1 443 2   277 150 5 427 0 
2 Kovačíková  Růžena  Hlavatý Zdeněk    5 Vajdíková Lucie  Mrenica Štefan 
1 149 60 6 209  16 156 54 1 210     1 146 54 6 200  36 139 63 3 202  
2 141 60 5 201  17 139 61 4 200     2 136 72 3 208  61 129 54 6 183  
Cel: 290 120 11 410 1   295 115 5 410 1     Cel: 282 126 9 408 2   268 117 9 385 0 
3 Prouzová  Monika  Živný František    6 Štursová Tereza  Šeda Jiří 
1 145 60 6 205  20 149 53 5 202     1 142 80 3 222  90 139 54 4 193  
2 147 61 6 208  22 144 62 5 206     2 143 63 2 206  99 153 44 11 197  
Cel: 292 121 12 413 2   293 115 10 408 0     Cel: 285 143 5 428 2   292 98 15 390 0 
Domácí  celkem:   1769 766 46 2535 15     Hosté  celkem:   1708 728 51 2436 1 
 

 TJ JISKRA AŠ B 2499 16:0 2340 LOKO CHEB C 

 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 401 2:0 374 CAPOUCH František 
 VICZMANDI Tomáš 424 2:0 408 BUDIL Miroslav 
 VIEWEGOVÁ Pavla 401 2:0 388 CHRASTIL Josef 
 MAŠEK Václav 408 2:0 404 HAMROVÁ Jana 
 BUFKA Jiří 453 2:0 363 KRÝSL Vladimír 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 412 2:0 403 NOVÁČKOVÁ Eva 
 
rozhodčí: POSPÍŠILOVÁ Martina 
diváků: 2, utkání trvalo: 4:40 

Domácí si pohráli s hosty jako kočka s myší a výsledkové konto poměrně rychle narůstalo. 
1 Petříčková Jiřina Stav Capouch František    4 Mašek Václav Stav Hamrová Jana 
1 130 63 4 193  13 127 53 6 180     1 140 61 4 201  41 153 63 4 216  
2 141 67 5 208  27 132 62 4 194     2 155 52 2 207  60 137 51 5 188  
Cel: 271 130 9 401 2   259 115 10 374 0     Cel: 295 113 6 408 2   290 114 9 404 0 
2 Viczmandi Tomáš  Budil Miroslav    5 Bufka Jiří  Krýsl Vladimír 
1 153 53 5 206  1 152 80 2 232     1 150 79 2 229  114 125 50 4 175  
2 157 61 2 218  43 122 54 3 176     2 154 70 1 224  150 135 53 2 188  
Cel: 310 114 7 424 2   274 134 5 408 0     Cel: 304 149 3 453 2   260 103 6 363 0 
3 Viewegová Pavla  Chrastil Josef    6 Pospíšilová Martina  Nováčková Eva 
1 139 54 3 193  28 138 70 0 208     1 155 51 5 206  143 135 78 6 213  
2 147 61 7 208  56 131 49 7 180     2 145 61 3 206  159 139 51 4 190  
Cel: 286 115 10 401 2   269 119 7 388 0     Cel: 300 112 8 412 2   274 129 10 403 0 
Domácí  celkem:   1766 733 43 2499 16     Hosté  celkem:   1626 714 47 2340 0 
 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2641 10:6 2579 SLOVAN K.VARY B 

 VALENTA Jaromír 446 2:0 424 STAŠOVÁ Daniela 
 ČÍŽKOVÁ Jana 416 0:2 421 ŽALUD Robert 
 LUKÁŠKOVÁ Jana 404 0:2 417 BECK Tomáš ml. 
 FLUSSER Václav 444 0:2 451 BAŠEK Karel 
 BOKOVÁ Miroslava 455 2:0 442 PAVLÍK Zdeněk 
 MANDÁK Jan 476 2:0 424 ŠAFR Jiří 
 
rozhodčí: ČÍŽKOVÁ Jana 
diváků: 10, utkání trvalo: 4:50 



Trochu nečekaný výsledek utkání, ale domácí si úspěch svými pěknými výkony přímo vymodlili.  
 
1 Valenta Jana Stav Stašová Daniela    4 Flusser Václav Stav Bašek Karel 
1 154 61 3 215  -9 153 71 2 224     1 158 69 3 227  8 151 72 2 223  
2 152 79 1 231  22 128 72 1 200     2 154 63 4 217  -3 148 80 1 228  
Cel: 306 140 4 446 2   281 143 3 424 0     Cel: 312 132 7 444 0   299 152 3 451 2 
2 Čížková Jana  Žalud Robert    5 Boková Miroslava  Pavlík Zdeněk 
1 149 68 1 217  39 138 62 3 200     1 153 67 2 220  16 132 69 3 201  
2 129 70 3 199  17 140 81 1 221     2 139 96 0 235  10 163 78 3 241  
Cel: 278 138 4 416 0   278 143 4 421 2     Cel: 292 163 2 455 2   295 147 6 442 0 
3 Lukášková Jana  Beck Tomáš    6 Mandák Jan   Šafr Jiří 
1 149 61 6 210  17 144 66 8 210     1 159 89 1 248  35 146 77 1 223  
2 142 52 9 194  4 144 63 6 207     2 160 68 5 228  62 139 62 2 201  
Cel: 291 113 15 404 0   288 129 14 417 2     Cel: 319 157 6 476 2   285 139 3 424 0 
Domácí  celkem:   1798 843 38 2641 10     Hosté  celkem:   1726 853 33 2579 6 
 

 SKK KARL.VARY B 2522 16:0 2383 JISKRA HAZLOV D 

 ZEMAN Václav 434 2:0 384 DROZDEK Martin 
 KOČAN Jiří 400 2:0 394 HÁJEK Petr 
 VODEHNAL Vítězslav 420 2:0 381 UTIKALOVÁ Miroslava 
 LOVEČEK Zdeněk 408 2:0 406 BULANT Jaroslav 
 ŠNAJDR Václav 425 2:0 411 BÍNA Ondřej 
 GABRIŠKO Jiří 435 2:0 407 UTIKAL Karel 
 
rozhodčí: VODEHNAL Vítězslav 
diváků: 20, utkání trvalo: 4:50 

Hosté mají dost rozkolísanou formu podle toho, kdo zrovna k utkání nastoupí. Tentokrát to patří k těm 
méně povedeným výsledkům, neboť i momentálně poslední Cheb D zahrál na drahách SKK o téměř 
50 kuželek více.  
 

 LOKO CHEB D 2409 4:12 2467 TJ LOMNICE B 

 ADAM Jan 406 0:2 418 LIDMILA Petr 
 HUSSAR Daniel 381 0:2 424 JANDA Petr 
 SCHUBERT Pavel 426 2:0 402 VEVERKA Josef 
 MATOUŠEK Jiří 375 0:2 399 HROMADA Lubomír 
 BERKOVCOVÁ Hana 374 0:2 420 ZVĚŘINA Josef 
 JAROŠ Jiří 447 2:0 404 FLEJŠAR Jiří 
 
rozhodčí: JAROŠ Jiří 
diváků: 15, utkání trvalo: 4:45 
Cheb D asi splnil co se od něj očekávalo, ale Lomnice B byla tentokrát lepší a vyrovnanější. 
 
1 Adam Jan Stav Lidmila Petr    4 Matoušek Jiří Stav Hromada Lubomír 
1 145 60 3 205  -14 148 71 3 219     1 128 71 4 199  -16 149 35 9 184  
2 147 54 5 201  -12 130 69 3 199     2 133 43 8 176  -55 137 78 1 215  
Cel: 292 114 8 406 0   278 140 6 418 2     Cel: 261 114 12 375 0   286 113 10 399 2 
2 Hussar Daniel  Janda Petr    5 Berkovcová Hana  Zvěřina Josef 
1 127 61 3 188  -43 149 70 5 219     1 134 61 3 195  -57 130 67 3 197  
2 141 52 6 193  -55 140 65 4 205     2 127 52 3 179  -101 145 78 2 223  
Cel: 268 113 9 381 0   289 135 9 424 2     Cel: 261 113 6 374 0   275 145 5 420 2 
3 Schubert Pavel  Veverka Josef    6 Jaroš Jiří  Flejšar Jiří 
1 138 81 2 219  -35 136 63 6 199     1 154 71 2 225  -68 138 54 4 192  
2 130 77 1 207  -31 142 61 6 203     2 153 69 2 222  -58 140 72 2 212  
Cel: 268 158 3 426 2   278 124 12 402 0     Cel: 307 140 4 447 2   278 126 6 404 0 
Domácí  celkem:   1657 752 42 2409 4     Hosté  celkem:   1684 783 48   2467        12 
 



 
 

 JISKRA ŠABINA B 2502 6:10 2525 TJ JISKRA AŠ A 

 BRANDL Gerhard 406 0:2 428 SOLÍN Jaroslav 
 CIMBALA Štefan 401 0:2 431 JEDLIČKA Petr 
 SEIDL Eduard 447 2:0 406 PILAŘ Václav 
 ČERNÝ Jaromír (*) 413 2:0 408 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 BLÁHA Roman 392 0:2 410 MAZÁK František st. 
 SEIDL František 443 2:0 442 MAZÁK František ml. 
 
střídání: od 51. hodu: ČERNÝ Jaromír + NOVÝ Jaroslav 
rozhodčí: ČERNÝ Jaromír 
diváků: 6, utkání trvalo: 4:55 
V prvních dvou dvojicích si hosté z Aše vybudovali slušný náskok 57 kuželek. Ve střední části se 
utkání trochu vyrovnalo a zasloužil se o to především Eda Seidl nejlepším výsledkem utkání 447 
kuželek. V důležité páté dvojici se povedlo ašskému družstvu strhnout vedení na svojí stranu a už si 
to vzít nenechalo. Závěrečná dvojice sice patřila Františku Seidlovi, ale František Mazák ml. se ho 
výrazně držel a i když nakonec těsně prohrál, přispěl udržením počtu kuželek k vítězství hostující 
Jiskry Aš A. 
 
1 Gerhard Brandl Stav Solín  Jaroslav    4 Černý Jaromír Stav Jedličková Dagmar 
1 148 72 2 220  24 142 54 2 196     1 140 45 4 185  -37 132 79 2 211  
2 134 52 8 186  -22 160 72 0 232     2 156 72 3 228  -6 145 52 4 197  
Cel: 282 124 10 406 0   302 126 2 428 2     Cel: 296 117 7 413 2   277 131 6 408 0 
2 Cimbala  Štefan  Jedlička Petr    5 Bláha Roman  Mazák František  
1 152 70 4 222  -1 148 53 4 201     1 136 53 4 189  -32 147 68 3 215  
2 135 44 6 179  -52 159 71 3 230     2 149 54 5 203  -24 150 45 11 195  
Cel: 287 114 10 401 0   307 124 7 431 2     Cel: 285 107 9 392 0   297 113 14 410 2 
3 Seidl Eduard  Pilař Václav    6 Seidl František  Mazák František  
1 150 60 3 210  -51 143 66 3 209     1 152 59 4 211  -31 148 70 1 218  
2 152 85 0 237  -11 148 49 4 197     2 161 71 1 232  -23 143 81 1 224  
Cel: 302 145 3 447 2   291 115 7 406 0     Cel: 313 130 5 443 2   291 151 2 442 0 
Domácí  celkem:   1765 737 44 2502 6     Hosté  celkem:   1765 760 38 2525 10 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivců v 8.kole: 

Plné MANDÁK Jan So.Teplá  319 v Teplé 3-4 
Dorážka BOKOVÁ Mirka So.Teplá  163 v Teplé 3-4 
Chyby ŠNAJDR Václav SKK KV B   1 na KK KV 3-4 
 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice C   1 Lomnice 3-4  

  

CELKEM            MANDÁK    Jan    So.Teplá  476  v Teplá 3-4     

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
MANDÁK Jan  Sokol Teplá A 319 157 6 476 
BOKOVÁ Miroslava Sokol Teplá A 292 163 2 455 
BUFKA Jiří Jiskra Aš B 304 149 3 453 
BAŠEK Karel Slovan KV B 299 152 3 451 
SEIDL Eduard Jiskra  Šabina B 302 145 3 447 
JAROŠ Jiří Loko Cheb D 307 140 4 447 

CELKEM  2729  KUŽELEK  



Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  A 449,8 309,3 140,6 3,1 4 / 4 (470) 
 2. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 434,3 294,0 140,3 5,0 5 / 5 (469) 
 3. BRANDL Gerhard Šabina B 434,0 292,2 141,8 5,1 4 / 4 (454) 
 4. BÍNA Ondřej Hazlov D 433,2 291,2 142,0 5,1 5 / 6 (456) 
 5. MAZÁK František ml. Jiskra Aš  A 432,2 291,9 140,4 3,3 4 / 4 (457) 
 6. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary B 430,9 290,5 140,4 4,0 5 / 6 (440) 
 7. KLEPÁČEK Adolf  Cheb  D 430,8 293,3 137,5 3,3 3 / 3 (448) 
 8. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 429,9 294,0 135,9 4,2 3 / 4 (464) 
 9. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 426,7 288,5 138,3 3,7 4 / 4 (450) 
 10. BLÁHA Roman Šabina B 426,6 296,6 130,1 6,5 4 / 4 (441) 
 11. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 424,5 292,2 132,3 5,7 5 / 6 (445) 
 12. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice C 423,6 290,8 132,9 3,5 5 / 5 (446) 
 13. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 422,0 284,8 137,3 5,3 4 / 4 (445) 
 14. SEIDL František Šabina B 421,3 288,3 133,0 6,3 3 / 4 (451) 
 15. PILAŘ Václav Jiskra Aš  A 420,8 290,6 130,3 5,8 4 / 4 (462) 
 16. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  B 420,8 289,2 131,6 4,7 4 / 4 (457) 
 17. UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 420,8 289,8 131,0 4,5 4 / 6 (433) 
 18. HAMROVÁ Jana Cheb  C 420,4 294,2 126,2 7,8 5 / 6 (446) 
 19. SEIDL Eduard Šabina B 420,2 293,5 126,7 4,6 4 / 4 (447) 
 20. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 419,6 290,1 129,6 5,2 5 / 5 (463) 
 21. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 419,4 288,9 130,6 4,7 4 / 4 (429) 
 22. VEVERKA Josef Lomnice  B 419,4 286,2 133,2 7,4 5 / 5 (443) 
 23. PAVLÍK Zdeněk Sn. K.Vary B 418,3 289,6 128,7 6,3 6 / 6 (442) 
 24. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 417,8 293,3 124,5 7,0 5 / 5 (450) 
 25. ČERNÝ Jaromír Šabina B 417,4 293,8 123,7 4,2 3 / 4 (457) 
 26. JAROŠ Jiří Cheb  D 417,1 288,6 128,5 5,5 2 / 3 (447) 
 27. MANDÁK Jan Teplá  415,6 292,0 123,6 7,8 4 / 4 (476) 
 28. NOVÝ Jaroslav Šabina B 415,5 286,9 128,6 6,5 4 / 4 (439) 
 29. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  B 415,4 291,3 124,2 6,3 3 / 4 (434) 
 30. MAXA Vladimír Jáchymov B 415,3 283,5 131,8 6,4 5 / 5 (442) 
 31. TRAKAL Martin SKK K.Vary B 415,0 290,4 124,6 5,8 3 / 4 (476) 
 32. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary B 414,4 288,4 126,0 8,0 6 / 6 (459) 
 33. SOLÍN Jaroslav Jiskra Aš  A 414,3 292,5 121,8 5,4 4 / 4 (428) 
 34. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 414,0 286,3 127,7 8,6 4 / 4 (433) 
 35. BAŠEK Karel Sn. K.Vary B 411,9 283,6 128,3 7,1 6 / 6 (451) 
 36. BOKOVÁ Miroslava Teplá  410,9 287,5 123,3 6,6 3 / 4 (455) 
 37. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 410,2 283,9 126,3 6,4 4 / 4 (441) 
 38. BUFKA Jiří Jiskra Aš  B 408,9 288,4 120,6 5,0 4 / 4 (462) 
 39. VALENTA Jaromír Teplá  408,5 289,7 118,8 6,6 3 / 4 (446) 
 40. ŠEDA Jiří Jáchymov B 408,4 290,5 117,9 7,7 5 / 5 (460) 
 41. JANDA Petr Lomnice  B 408,0 281,8 126,2 6,0 5 / 5 (424) 
 42. ŽALUD Robert Sn. K.Vary B 407,6 278,8 128,8 5,2 4 / 6 (443) 
 43. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  B 407,5 279,2 128,3 6,3 4 / 4 (435) 
 44. MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 407,5 285,8 121,6 5,8 4 / 4 (428) 
 45. BULANT Jaroslav Hazlov D 406,0 281,6 124,4 5,5 4 / 6 (428) 
 46. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 405,1 283,3 121,8 9,0 6 / 6 (444) 
 47. ZVĚŘINA Josef Lomnice  B 405,0 279,3 125,8 7,0 4 / 5 (420) 
 48. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 405,0 284,0 121,0 5,3 3 / 3 (417) 
 49. BUDIL Miroslav Cheb  C 404,2 283,0 121,2 8,1 6 / 6 (439) 
 50. JALOŠEVSKÁ Jitka Teplá  404,2 283,2 121,0 9,8 3 / 4 (412) 
 51. KOČAN Jiří SKK K.Vary B 403,8 271,7 132,2 6,3 3 / 4 (411) 
 52. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 402,9 288,1 114,8 8,0 4 / 5 (422) 
 53. ŽIVNÝ František Jáchymov B 401,9 288,6 113,3 10,2 5 / 5 (440) 
 54. JARINOVÁ Klára Hazlov D 401,7 277,4 124,3 6,5 5 / 6 (416) 
 55. CHRASTIL Josef Cheb  C 401,3 278,8 122,6 8,2 6 / 6 (454) 
 56. SCHUBERT Pavel Cheb  D 401,0 269,4 131,6 5,4 2 / 3 (434) 
 57. HROMADA Lubomír Lomnice  B 400,5 283,0 117,5 10,5 5 / 5 (450) 
 58. MAZÁK František st. Jiskra Aš  A 400,3 288,1 112,2 13,0 4 / 4 (441) 
 59. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  B 399,6 289,8 109,8 11,8 4 / 4 (436) 
 60. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  D 398,5 283,5 115,0 10,5 2 / 3 (418) 
 61. SLAVÍK Hanuš Lomnice  B 397,5 279,6 117,9 8,8 4 / 5 (416) 



 62. HUSSAR Daniel Cheb  D 397,3 283,3 114,1 8,6 3 / 3 (408) 
 63. BLASL Jiří Jáchymov B 397,1 281,4 115,8 8,0 4 / 5 (416) 
 64. MRENICA Štefan Jáchymov B 393,1 275,1 118,0 8,2 5 / 5 (422) 
 65. LUKÁŠKOVÁ Jana Teplá  390,8 275,3 115,5 9,9 4 / 4 (437) 
 66. ADAM Jan Cheb  D 390,5 279,8 110,8 9,3 2 / 3 (459) 
 67. FLUSSER Václav Teplá  389,6 273,3 116,4 11,5 4 / 4 (444) 
 68. KRÝSL Vladimír Cheb  C 386,6 274,8 111,7 8,3 6 / 6 (424) 
 69. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 385,7 283,7 101,9 10,5 5 / 5 (433) 
 70. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá  378,6 273,0 105,6 11,7 4 / 4 (416) 
 71. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice C 372,1 272,8 99,3 10,7 4 / 5 (410) 
 72. POKORNÝ Pavel Cheb  D 370,4 267,7 102,8 13,0 3 / 3 (397) 
 73. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 362,0 271,6 90,4 13,2 5 / 6 (381) 
 74. MATOUŠEK Jiří Cheb  D 360,6 257,4 103,1 13,0 3 / 3 (387) 
  MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  B 458,0 328,0 130,0 10,0 1 / 4 (458) 
  KNESPL Miroslav Lomnice C 428,0 276,0 152,0 0,0 1 / 5 (428) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Lomnice C 428,0 297,0 131,0 3,0 1 / 5 (428) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice  B 426,0 304,0 122,0 2,0 1 / 5 (426) 
  TUČEK Michal Hazlov D 421,3 293,3 128,0 3,8 2 / 6 (444) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice C 419,8 285,8 134,0 4,0 2 / 5 (443) 
  HÁJEK Petr Hazlov D 418,7 287,7 131,0 5,7 3 / 6 (458) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  B 417,0 292,0 125,0 7,0 1 / 4 (417) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  A 413,0 282,0 131,0 7,0 1 / 4 (413) 
  URBAN Vladislav Lomnice C 412,5 291,3 121,3 7,8 2 / 5 (422) 
  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Lomnice C 412,0 279,0 133,0 5,0 1 / 5 (412) 
  SERBOUSEK Václav Hazlov D 411,2 279,8 131,3 6,3 3 / 6 (452) 
  MANDA Štěpán Hazlov D 411,0 279,2 131,8 4,5 3 / 6 (444) 
  VIEWEG Václav Jiskra Aš  B 408,0 286,0 122,0 5,0 1 / 4 (408) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov B 407,2 287,3 119,9 7,9 3 / 5 (429) 
  UTIKAL Karel Hazlov D 407,0 273,0 134,0 5,0 1 / 6 (407) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  B 404,0 282,0 122,0 5,0 1 / 4 (404) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina B 403,0 274,0 129,0 10,0 2 / 4 (421) 
  ŠATRA František Cheb  C 402,5 289,5 113,0 11,0 3 / 6 (411) 
  KŘIVKA Petr Lomnice C 400,5 284,5 116,0 8,5 2 / 5 (432) 
  ŠAFR Jiří Sn. K.Vary B 396,7 280,0 116,7 7,0 3 / 6 (424)¨ 
  Atd. 

 

Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 
2.kuž.liga mužů – skup.A – 8.kolo      3.kuž.liga mužů – skup.A – 8.kolo  
So.Benešov -  SDS Sadská 4:4 3334-3333 
Loko Tábor -  Bohušovice 2:6 3436-3441 
SKK Jičín -  Konstruktiva   6:2 3516-3490 
Rokycany B -  L.Č. Velenice 6:2 3393-3336 
Hv.Trnovany -  SKK Hořice 7:1 3423-3259 
So.Duchcov -  Náchod -ČK 7:1 3439-3181 
 
 1. SKK Jičín  8 0 0 48,0:16,0 3441 16 
 2. Rokycany B 7 0 1 46,5:17,5 3360 14 
 3. SDS Sadská  5 1 2 39,0:25,0 3383 11 
 4. Loko Tábor  5 0 3 37,0:27,0 3357 10 
 5. So.Duchcov  5 0 3 35,0:29,0 3326 10 
 6. Bohušovice  4 0 4 30,0:34,0 3288 8 
 7. Hv.Trnovany  3 0 5 32,0:32,0 3398 6 
 8. L.Č.Velenice  3 0 5 29,0:35,0 3334 6 
 9. SKK Hořice  3 0 5 25,0:39,0 3304 6 
 10. Konstruktiva    2 0 6 23,0:41,0 3323 4 
 11. Sokol Benešov  1 1 6 18,0:46,0 3173 3 
 12. Náchod - ČK   1 0 7 21,5:42,5 3248 2 
 
 

Jiskra Hazlov -  Vlt.Loučovice 6:2 3296-3197 
Sokol Kdyně -  TJ Blatná 2:6 3251-3274 
Loko Cheb -  Slovan K.Vary 5:3 3223-3189 
SKK K.Vary -  Kovo Příbram 6:2 3282-3127 
Škoda Plzeň -  L.Č.Budějovice 4:4 3253-3229 
CB Dobřany -  VTŽ Chomutov 7:1 3153-3063 
 
 1. SKK K.Vary  5 1 2 39,0:25,0 3105 11 
 2. CB Dobřany  5 1 2 39,0:25,0 3200 11 
 3. TJ Blatná  5 0 3 35,0:29,0 3203 10 
 4. Kovo Příbram  5 0 3 32,5:31,5 3152 10 
 5. Vlt.Loučovice  5 0 4 38,0:34,0 3147 10 
 6. Škoda Plzeň  4 1 3 36,0:28,0 3210 9 
 7. L.Č.Budějovice  4 1 3 33,0:31,0 3140 9 
 8. Chomutov  4 0 4 27,0:37,0 3140 8 
 9. Ji.Hazlov  3 0 5 32,0:32,0 3195 6 
 10. Loko Cheb  3 0 6 28,0:44,0 3162 6 
 11. Slovan K.Vary  2 1 5 28,0:36,0 3116 5 
 12. Sokol Kdyně  1 1 6 24,5:39,5 3219 3 
(v tabulce je navíc utkání Cheb-Loučovice z 10.kola 

 



   
Příště - v sobotu 15.listopadu 2014 

 
ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   –  9.kolo    .     KARL.KRAJ.PŘEBOR  (KvKP)     –  9.kolo       .                                      
 
13:30 BANÍK STŘÍBRO - TJ LOMNICE  
09:00 KK HOLÝŠOV - TJ JÁCHYMOV 
11:00 JI.HAZLOV B  - LOKO CHEB B 
09:00 SOKOL ÚTVINA - ROKYCANY C 
09:00 SLAVOJ PLZEŇ - JI.HAZLOV C 
09:00 JISKRA ŠABINA - SLÁVIA K.VARY 

 

13:00 JISKRA AŠ A - TJ LOMNICE C 
09:00 TJ LOMNICE B - JI.ŠABINA B 
14:00 JI.HAZLOV D - LOKO CHEB D 
09:00 SLOVAN KV B - SKK KVARY B 
09:00 LOKO CHEB C - SOKOL TEPLÁ 
09:00 JÁCHYMOV B - JISKRA AŠ B 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , -Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 

 

mailto:kuzelky.kv@seznam.cz
mailto:jdodo@seznam.cz
http://www.kv.kuzelky.net/

	ZÁPADOČESKÁ DivIZE  - ZčD
	Tabulka:
	Starty náhradníků:

	KarlovarskÝ krajskÝ PŘEBOR – KvKP
	Tabulka:


